
ZARZĄDZENIE  NR 1281/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 lipca 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działek położonych 
przy ul. Łutnia. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych           
(tekst jedn. Dz.U. z 1963 r. Nr 28, poz. 169 z późn. zm.)– zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności działek nr 12/15 o pow. 0,0720 ha 
oraz nr 12/13 o pow. 0,0720 ha obj. Lwh 97 Przewóz, położonych w Krakowie – Podgórzu 
obr. 107, przy ul. Łutnia.
2. W/w prawo własności jest przedmiotem aktów notarialnych: zawartych przed notariuszem 
Panią Martą Pasternak w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy Rynku 
Głównym 6, pomiędzy stroną sprzedającą: Spółką dla Zagospodarowania Wspólnoty 
Pastwiskowej w Przewozie, reprezentowaną przez Pana Franciszka Słowika oraz Panią 
Stanisławę Socha, a stroną kupującą:
a) Krzysztofem Widłak i Barbarą Ćwiklińską-Widłak – umowa sprzedaży 
Rep A nr 1560/2002 z dnia 20.02.2002 r. oraz aneks do umowy sprzedaży 
Rep A nr 1865/2004 z dnia 16.03.2004 r. (dot. działki nr 12/15)
b) Dominiką Furgał-Gadd – umowa sprzedaży Rep A nr 1137/2002 z dnia 07.02.2002 r. oraz 
aneks do umowy sprzedaży Rep A nr 6213/2004 z dnia 14.04.2004 r. (dot. działki nr 12/13).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




